
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлихинская средняя общеобразовательная школа» 

Первомайского района 

 

П Р И К А З  

01.07.2024 года                                                                                           № 9 

  

О зачислении детей в будущий 1 класс  
 на  2024-2025 учебный год  в МБОУ «Журавлихинская СОШ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации  от 02.09.2020 года  № 458 «Порядок приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего основного общего и 
среднего общего образования,    распоряжением администрации Первомайского 
района Алтайского края от 05.03.2024 года № 66-р «О закреплении муниципальных 
образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные 
программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
за конкретными территориями», Уставом,  Порядком о приеме  на обучение  по 
образовательным программам   начального общего, основного общего и среднего 
общего образования  в МБОУ «Журавлихинская СОШ» и на основании поданных  
заявлений родителей (законных представителей) о зачислении детей   1 класс в 2024-

2025 учебном году  в МБОУ «Журавлихинская СОШ»   проживающих на 
закрепленной территории 

 

Приказываю: 
Зачислить в будущий 1 класс  2024-2025 учебный  год  для освоения  основной 
общеобразовательной программы начального общего образования  следующих 
детей: 
 

№ Ф.И.О. Дата  
рождения 

Место 

жительство 

 

1 Мелехова  Анастасия Романовна 01.02.2018 с. Журавлиха  
ул. Центральная № 89 

2 Мосолова  Варвара Евгеньевна 19.11.2017 с. Журавлиха 

 ул. Строительная № 33 /1 

3 Тузовская Виктория Дмитриевна 13.12.2016 с. Таловка 

 ул. Школьная № 14 

4 Черепанова Ульяна 

 Михайловна 

12.12.2016 с. Журавлиха   
 ул. Центральная № 119 

 

 

                              
 

 


		2024-07-03T13:30:25+0700
	АНИЩЕНКО АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ




